
UCHWAŁA  NR XVI/158/2008
RADY GMINY PRZYWIDZ
 z dnia 30 kwietnia 2008 roku

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.U.  Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.229, pkt 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960r. Kodeks Postępowania Administracyjnego ( j.t. Dz. U z 2000r  Nr 98, poz.1071  z 
późn.zm.) Rada Gminy Przywidz,

uchwala, co następuje:

§ 1.

Po rozpatrzeniu skargi Pana Janusza Borkowskiego  na działalność Wójta Gminy, uznaje się skargę 
za bezzasadną merytorycznie, wskazując jednocześnie na konieczność bezwzględnego 
dotrzymywania terminów określonych ustawą o dostępie do informacji publicznej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy , zobowiązując go do 
poinformowania o sposobie załatwienia skargi skarżącego oraz Wojewodę Pomorskiego.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy
Krystyna Podgórska 



Uzasadnienie:

Wójt Gminy Przywidz wyjaśnia: 
Przedmiotowa skarga dotyczy udzielenia informacji na zapytania zainteresowanego złożone na sesji 
Rady Gminy Przywidz w dniu 12.02.2008 rok, potwierdzone na piśmie i złożone w Urzędzie 
Gminy w dniu 13.02.2008r.  
Odpowiedź na tę skargę w sposób wyczerpujący została udzielona niezwłocznie na stronie 
internetowej Urzędu Gminy . Ze względu na charakter pytania i konieczność zebrania licznych 
informacji szczegółowych ( finansowych i organizacyjnych) uznano, że  odpowiedź w formie 
elektronicznej będzie satysfakcjonująca dla pytającego, który jest osobą znaną ze sprawnego 
posługiwania się sprzętem komputerowym.
Niezależnie jednak od tego, w celu wyczerpania oczekiwań skarżącego, Wójt Gminy w dniu 
13.03.2008 roku przesłał zainteresowanemu wyczerpującą odpowiedź na piśmie – vide kserokopia 
pisma w załączeniu. 
Odnosząc się do merytorycznej treści skargi uznaję, że złożone wyjaśnienia były wyczerpujące i 
pozbawione zarzucanej mi złośliwości, bądź poza merytorycznych ocen wniosku.
Jedynie z ostrożności i urzędniczej staranności zaznaczam, że p. Janusz Borkowski w 
przedmiotowej sprawie otrzymał kolejne pisemne wyjaśnienie w dniu 15.04.2008 roku zawierające 
uzupełnienie odpowiedzi. 
Rada Gminy Przywidz uznaje przedłożone wyjaśnienia Wójta za wyczerpujące, tym samym , 
skarga Pana Janusza Borkowskiego jest bezzasadna. 


